
Uchwała Nr 151/280/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. w sposób 
następujący: 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.500,00 1.500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500,00 1.500,00 
Wydatki bicżące w tym: 1.500,00 1.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 1.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.500,00 1.500,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.500,00 
4480 | Podatek od nieruchomości 1.500,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 10.000,00 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 
758 Różne rozliczenia 10.000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.000,00 



Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 

zadań 
4810 | rezerwy (celowa na zarządzanie kryzysowe) 10.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.600,00 4.600,00 

80115 Technika 3.000,00 4.600,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.000,00 4.600,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 3.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez przedmiot 3.000,00 
zatrudniający 4.600,00 

3020 | Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.600,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
80195 1.600,00 

Pozostała działalność 1.600,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.600,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.600,00 
wydafki związane z realizacją ich statutowych 

4300 | zadań 1.600,00 
Zakup usług pozostałych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 4.200,00 4.200,00 
WYCHOWAWCZA 

85495 Pozostała działalność 4.200,00 4.200,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.200,00 4.200,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 4.200,00 4.200,00 

środków, o których mowa w art. S5 ust 1 pkt 2i 
3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 

4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.539,76 
4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 660,24 
4307 | Zakup usług pozostałych 3.539,76 
4309 | Zakup usług pozostałych 660,24 

Ogółem wydatki: 20.300,00 20.300,00 

$2 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 
sposób: 

WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.500,00 1.500,00 



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500,00 1.500,00 

Wydatki bicżące w tym: 1.500,00 1.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 1.500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.500,00 1.500,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.500,00 
4480 | Podatek od nieruchomości 1.500,00 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

T 

Marek Andhqfch 


